МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.06.2021                  № 157

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 16.12.2020 № 360

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 16.12.2020 № 360 «О Порядке предварительного уведомления представителя

нанимателя о выполнении государственными гражданскими служащими

министерства сельского хозяйства Новосибирской области иной оплачиваемой

работы» следующие изменения:

В Порядке предварительного уведомления представителя нанимателя о

выполнении государственными гражданскими служащими министерства

сельского хозяйства Новосибирской области иной оплачиваемой работы (далее —

Порядок):

1. В пункте 6:

1) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«З) представление уведомлений в течение трех рабочих дней со дня их

регистрации Председателю Правительства Новосибирской области — министру

сельского хозяйства Новосибирской области (далее — министр);»; 2) дополнить

подпунктом 4 следующего содержания:

«4) учет поступивших уведомлений.».

2. В приложение № к Порядку реквизит адресата уведомления о

выполнении иной оплачиваемой работы изложить в следующей редакции:

«Заместителю Председателя

Правительства Новосибирской

области — министру сельского

хозяйства Новосибирской

области

(инициалы, фамилия)

от

(должность, фамилия, птя, отчество (отчество при

наличии) государственного гражданского

служащего)».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области — министр Е.М. Лещенко